

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

KLINIKKEN VED SØERNE ApS

Østerbrogade 62, 3. tv

2100 København Ø

CVR-nr. 29 84 37 83

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. juni 2024

Dirigent

Renate Sommerstad

Renate Sommerstad

Selskabsoplysninger

Selskab

KLINIKKEN VED SØERNE ApS
Østerbrogade 62, 3. tv
2100 København Ø
CVR-nr.: 29 84 37 83
Hjemstedskommune: København Ø

Bestyrelse

Judith Stage
Christina Kruuse Sand Jespersen
Renate Sommerstad

Direktion

Renate Sommerstad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.592 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 252.125 og en egenkapital på kr. 156.893.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	23.121	-18.925
2 Af- og nedskrivninger	-8.556	-8.556
1 Andre driftsomkostninger	0	-8.082
Resultat af ordinær primær drift	14.565	-35.563
Andre finansielle indtægter	10.027	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-57
Ordinært resultat før skat	24.592	-35.620
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	24.592	-35.620
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	24.592	-35.620
	24.592	-35.620

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.889	13.445
3 Materielle anlægsaktiver	4.889	13.445
Anlægsaktiver	4.889	13.445
Depositum	205.898	195.608
Tilgodehavender	205.898	195.608
Likvide beholdninger	41.338	1.224
Omsætningsaktiver	247.236	196.833
Aktiver	252.125	210.278

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	200.000	150.000
Overført resultat	-43.107	-67.699
Egenkapital	156.893	82.301
Modtagne forudbetalinger	72.200	95.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.050	32.100
Anden gæld	10.981	281
Gældsforpligtelser	95.231	127.976
Passiver	252.125	210.278
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	150.000			150.000
Overført resultat	-32.079		-35.620	-67.699
	<u>117.921</u>	<u>0</u>	<u>-35.620</u>	<u>82.301</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Kapital-udvidelse	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	150.000	50.000		200.000
Overført resultat	-67.699		24.592	-43.107
	<u>82.301</u>	<u>50.000</u>	<u>24.592</u>	<u>156.893</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	200	1.000	200.000

Der er sket en kapitaludvidelse i regnskabsåret på nom. 50.000 til kurs 100. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling af kompensation vedr. Covid-19	<u>0</u>	<u>8.082</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.082</u></u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>8.556</u>	<u>8.556</u>
I alt	<u><u>8.556</u></u>	<u><u>8.556</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023		28.763
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>28.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		15.318
Årets afskrivninger		8.556
Tilbageførsel ved afgang		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>23.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>4.889</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023		<u>13.445</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.